
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

76861

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Oprava chodníku na hřbitově v Bystřici pod Hostýnem - úsek od kříže k Laudonskému hřbitovu

0,00

41 313,07

Bystřice pod Hostýnem, hřbitov

Kamenec 1685

Bystřice pod Hostýnem

Soupis prací

126 721,62

0,00

730 157,89

603 436,27

550 123,20

12 000,00

StaniOn s.r.o,

0,00

0,00

0,00

603 436,27

Celkem

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Popis rozpočtu:  - 

Realizací zpevněných ploch se v dané lokalitě nepředpokládá změna stávajících odtokových poměrů. Odvodnění povrchu 

je řešeno příčnými a podélnými sklony chodníku přes zapuštěnou žulovou kostku vsakováním na okolní terén.

Dokumentace pro provedení stavby řeší obnovu hlavního chodníku na hřbitově v Bystřici pod Hostýnem v úseku od 

napojení na zpevněné plochy u centrálního kříže po chodník vedoucí k Laudonskému hřbitovu. Stávající stav chodníku je 

nevyhovující z hlediska kvality a nevyhovující retenční schopnosti pro zadržování srážkových vod.

Nová zpevněná pochozí plocha chodníku bude provedena v základní šířce 2,0 m s krytem z žulových kostek 80/100 a 

150/170 a bude doplněna o mlatové krajnice v proměnné šířce mezi stávajícími obrubami hrobových míst, které nebudou 

stavbou dotčeny.

Součástí návrhu je návrh řádného osvětlení chodníku, řešeného v PD jako SO 402 Veřejné osvětlení.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

91 HSV

97 HSV

M21 MON

M46 MON

VN VN

Cena celkem

Celkem

180 014,64Zemní práce

283 029,60Komunikace

69 789,60Doplňující práce na komunikaci

17 289,36Prorážení otvorů

26 571,47Elektromontáže

14 741,60Zemní práce při montážích

12 000,00Vedlejší náklady

603 436,27

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 180 014,64 5,67902 77,88
1 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm, ručně 

včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 177,00000 256,80 45 453,60 0 0 0,22 38,94

stávající kryt:177 177,00000

2 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm, 

ručně včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km

m2 177,00000 152,40 26 974,80 0 0 0,22 38,94

stávající podklad:177 177,00000

3 139600012RBC Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, naložení, odvoz 

10 km, uložení na skládku do 10 km

m3 17,70000 1 104,00 19 540,80 0 0 0 0

výkop po hranu zemní pláně:177*0,1 17,70000

4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 17,70000 12,00 212,40 0 0 0 0

výkop po hranu zemní pláně:17,7 17,70000

5 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 a kameniva t 69,91500 216,00 15 101,64 0 0 0 0

kamenivo:38,94 38,94000

zemina:17,7*1750/1000 30,97500

6 139600012RBC Ruční výkop v hornině 3 hloubka do 1 m, naložení, odvoz 

10 km, uložení na skládku do 10 km

m3 35,40000 1 104,00 39 081,60 0 0 0 0

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující 

únosnosti:177*0,2

35,40000

7 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 35,40000 12,00 424,80 0 0 0 0

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:35,4 35,40000

8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 61,95000 216,00 13 381,20 0 0 0 0

výkop pro výměnu podloží při nevyhovující 

únosnosti:35,4*1750/1000

61,95000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně, 

vyrovnáním výškových rozdílů 

m2 177,00000 34,20 6 053,40 0 0 0 0

zhutnění zemní pláně:177 177,00000

10 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 34,00000 34,20 1 162,80 0 0 0 0

urovnání okolních nezpevněných ploch:28,5+5,5 34,00000

11 10364200R Zemina schopná zúrodnění m3 3,40000 504,00 1 713,60 1,67 5,678 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:3,4 3,40000

12 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 3,40000 360,00 1 224,00 0 0 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:3,4 3,40000

13 162306112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m, 

bez naložení, avšak se složením

m3 3,40000 1 416,00 4 814,40 0 0 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:3,4 3,40000

14 162100010RAC Vodorovné přemístění zeminy, příplatek za každých 

dalších 10 km

m3 3,40000 354,00 1 203,60 0 0 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:3,4 3,40000

15 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 34,00000 72,00 2 448,00 0 0 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:34 34,00000

16 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 34,00000 36,00 1 224,00 0,00003 0,00102 0 0

zatravnění okolních nezpevněných ploch:34 34,00000

Díl: 5 Komunikace 283 029,60 172,44419 0
17 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm, 

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním 

m2 139,00000 344,40 47 871,60 0,43 59,77 0 0

výměna podloží při nevyhovující únosnosti:118+21 139,00000

18 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 118,00000 330,00 38 940,00 0,441 52,038 0 0

K1:118 118,00000

19 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 118,00000 744,00 87 792,00 0,11 12,98 0 0

K1:118 118,00000

20 58380120.AR Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1, 1t = 5 m2, štípaná m2 118,00000 609,60 71 932,80 0,2 23,6 0 0

K1:118 118,00000

21 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 36,00000 330,00 11 880,00 0,378 13,608 0 0

K2:36 36,00000

22 569711112R00 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 6 cm, kamenivo 

frakce 0-16

m2 36,00000 200,40 7 214,40 0,12123 4,36428 0 0

Zhutnění nutno provádět ručně!

Soupis prací

Oprava chodníku na hřbitově v Bystřici pod hostýnem - úsek od kříže k Laudonskému hřbitovu

Bystřice pod Hostýnem, hřbitov

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Zhutnění nutno provádět ručně!

Realizace po dohodě se zástupcem investora.

Zhutnění nutno provádět ručně!

S provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici.

Zhutnění nutno provádět ručně!

s rozprostřením a zhutněním



K2:14+20+2 36,00000

23 569711111R00 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 4 cm, skalní 

prach (frakce 0-2 mm)

m2 36,00000 144,80 5 212,80 0,1023 3,6828 0 0

K2:36 36,00000

24 578100010RA0 Chodník z litého asfaltu m2 4,50000 1 608,00 7 236,00 0,52038 2,34171 0 0

vyspravení okolních zpevněných ploch:1+1+0,5+1+1 4,50000

25 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 16,50000 300,00 4 950,00 0,0036 0,0594 0 0

napojení na okolní zpevněné plochy:2,5+3+3+2+3+3 16,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 69 789,60 37,88756 0
26 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 16,50000 120,00 1 980,00 0 0 0 0

napojení na okolní zpevněné plochy:16,5 16,50000

27 916161111RT1 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, včetně 

kostek velkých 15/17 cm, lože C 16/20

m 136,00000 393,60 53 529,60 0,19021 25,86856 0 0

ohraničení K1:63,5+63,5+9 136,00000

28 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 4,76000 3 000,00 14 280,00 2,525 12,019 0 0

betonové lože 20 cm:0,035*136 4,76000

Díl: 97 Prorážení otvorů 17 289,36 0 0
29 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 700,92000 6,00 4 205,52 0 0 0 0

předpoklad skládka do 10 km:77,88*9 700,92000

30 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 38,94000 336,00 13 083,84 0 0 0 0

stávající kryt:38,94 38,94000

Díl: M21 Elektromontáže 26 571,47 0 0
31 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 70,00000 94,79 6 635,30 0 0 0 0

32 354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 28,00000 51,89 1 452,92 0 0 0 0

33 460791213 Montáž trubek ochranných plastových , uložených volně 

do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm

m 70,00000 58,39 4 087,30 0 0 0 0

34 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex KF 09063 m 70,00000 27,96 1 957,20 0 0 0 0

35 210902011 Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného, kulatého 

žíly 4x16 mm2 (např. AYKY)

m 75,00000 71,30 5 347,50 0 0 0 0

36 341123160 kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2 m 75,00000 49,75 3 731,25 0 0 0 0

37 04 Dodávka Ostatní práce a drobný mont. materiál soubor 1,00000 3 360,00 3 360,00 0 0 0 0

Díl: M46 Zemní práce při montážích 14 741,60 0,00342 0
38 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,10000 60 000,00 6 000,00 0,03421 0,00342 0 0

39 460171172 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 , hl 80 

cm, v hornině tř 3

m 70,00000 72,00 5 040,00 0 0 0 0

40 460451182 Zásyp rýh nebo jam ručně bez zhutnění v zástavbě m 70,00000 48,00 3 360,00 0 0 0 0

41 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 70,00000 4,88 341,60 0 0 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 12 000,00 0 0
42 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 600,00 3 600,00 0 0 0 0

43 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00 0 0 0 0

44 004111010R Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti Soubor 1,00000 600,00 600,00 0 0 0 0

45 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 0 0 0 0

46 005211030R Dočasná dopravní opatření, provizorní dopravní značení Soubor 1,00000 600,00 600,00 0 0 0 0

47 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 600,00 600,00 0 0 0 0

48 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 0 0 0 0

49 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 0 0 0 0

Celkem 603 436,27

celkem 30 cm

Zhutnění nutno provádět ručně!

s rozprostřením a ručním zhutněním ve dvou vrstvách

S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků.

Odkopávky nezapažené pro silnice v hornině 3, s přemístěním výkopku v příčných profilech s naložením na dopravní 

prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 4 cm, podklad z prostého betonu B 7,5 tl. 22 cm, litý asfalt z kameniva 

těženého nebo drceného s rozprostřením, v pruhu šířky do 3 m tl. 4 cm, zdrsňovací posyp z kameniva drobného 

drceného, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením 

spár maltou, bez opěry.

Skladba:

podklad ze štěrkopísku 4 cm

podklad z prostého betonu 22 cm

litý asfalt 4 cm

posyp

V jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou.

dle ceníku URS

dle ceníku URS

dle ceníku URS

bez ukončení uloženého volně, dle ceníku URS

dle ceníku URS

Pochůzka projektovanou tratí kabelového vedení. Vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami 

včetně zhotovení a očíslování kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a 

vyznačení překážek.

dle ceníku URS

dle ceníku URS

dle ceníku URS



Poznámky uchazeče k zadání


